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SkiStar Trysil: Verdens beste konkurrerer
i Trysil

Det norske stjerneskuddet Henrik Kristoffersen og Sveriges Mattias Hargin er
to av en lang rekke worldcup-kjørere som stiller til start i helgas to
europacup-renn i alpint i Trysil.

Henrik Kristoffersen, nummer tre World Cup-åpningen i slalåm i finske Levi
forrige helg, og Mattias Hargin, nummer fem i Levi, har trent i Trysil hele uka.
Og begge er veldig fornøyde med forholdene.



- Bakken er sjukt bra, jeg gleder meg til helga, sier Kristoffersen smilende.
Hargin sparte heller ikke på superlativene, - Her har det som vanlig vært gjort
en bra jobb, Trysil leverer alltid gode forhold, roser han. 

23 nasjoner er påmeldt, og leder i arrangørklubben Trysilgutten, Bernt
Amdahl, tror ikke det har vært en bedre startliste i et europacuprenn noen
gang. 

- Halvparten av de som kjørte World Cup i finske Levi kommer til Trysil. I tillegg
til det norske og svenske World Cup-laget er kjente kjørere som franske Jean-
Baptiste Grange, verdensmester i 2011 og Julien Lizeroux påmeldt. Det samme er
sveitsiske Marc Grini og slovenske Mitja Valencic, sier Amdahl fornøyd. 

Arena er løype 63 i Høgegga, en av Europas beste treningsbakker. Det kjøres
storslalåm lørdag, og slalåm søndag. Trekning av startnummer skjer fredag i
forbindelse med julegateåpningen i Trysil sentrum. 

Helge Bonden, daglig leder i SkiStar Trysil, er i likhet med Amdahl veldig
fornøyd med at så mange gode løpere tar turen til Trysil. 

- I Skistar er vi opptatt av å bidra positivt i utviklingen av norsk og svensk
alpinsport. Derfor har vi utviklet Trysil Renn- og Treningssenter i Høgegga, hvor vi
tilbyr god service og treningsforhold i verdensklasse. Trysil Renn- og
Treningssenter er i dag blitt det vi ønsket, nemlig en veldig populær og
internasjonalt anerkjent arena for slalåm og storslalåm. Pågangen fra
treningsgrupper og landslag som vil hit er stor hvert år. Spesielt på denne tiden
av året, sier Bonden. 

Ta turen til løype 63 i Høgegga i Trysil lørdag og søndag om du vil se mange
av verdens beste alpinister i aksjon. Første omgang starter klokken ti begge
dager. 

For mer informasjon:
Helge Bonden, daglig leder i SkiStar Trysil 
Mail: helge.bonden@skistar.com
Mobil: +47 992 80 025 

Bernt Amdahl, leder i Trysilguttens alpingruppe 
Mobil: +47 907 39 018
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Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i
Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.

Kort om Trysil:
Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-
hoteller på bare noen få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt
finnes samlet på ett sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66
nedfarter og 31 heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils
beliggenhet og innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et
omfattende snøproduksjons-anlegg, gjør det mulig å starte skisesongen
tidlig. Parken i Trysil har flere ganger blitt kåret til Norges beste og med
Blåparken og to grønne parker er tilbudet godt til de lekelystne ski- og
brettkjørerne.

Kontaktpersoner

Anne-Lise Dokken
Pressekontakt
Markedsansvarlig SkiStar Norge AS
press@skistar.com
+47 99 72 29 83

mailto:press@skistar.com
tel:+47 99 72 29 83

